
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26» 

300911, Россия. г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10 

тел. (4872) 31-37-88 

e-mail: tula-co26@tularegion.org 

Приказ  

 

28.08.2024 г.                                              № 389-О 

 

О внесении изменений в приказ № 322-О от 01.07.2024 г. 

 

В связи с производственной необходимостью 

приказываю: 

 

1. Читать п. 1 приказа № 322-О от 01.07.2024 года в следующей 

редакции: 

 

1. Открыть: 

- в учебном корпусе № 1 - 3 первых класса.  

Установить количество учащихся: 

1В – 33 человека; 

1Г – 33 человека; 

1Д  25 человек; 

 

- в учебном корпусе № 2 - 2 первых класса.  

Установить количество учащихся: 

1А – 30 человек; 

1Б – 30 человек; 

 

- в учебном корпусе № 3 - 2 первых класса.  

Установить количество учащихся: 

1Е – 22 человека; 

1Ж – 22 человека. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей 

директора УК. 

 

 

Директор                                                            Ж.Н. Матвеева 
 


		2024-08-29T09:54:57+0300
	Матвеева Жанна Николаевна




